
Zasady korzystania z obiektów MOSiR w Częstochowie od 18 maja 2020 roku.

Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. Dąbrowskiego 58/64 

 obiekt będzie czynny codziennie w godzinach 8.00 – 20.00,

 obiekt udostępniony będzie w części otwartej – bieżnia i płyta trawiasta (z wyłączeniem trybun),  

 chęć skorzystania z obiektu należy zgłosić telefonicznie: tel. komórkowy 607 208 646 lub stacjonarny 34 368 36 58,

 na terenie obiektu nie ma obowiązku zakrywania twarzy,

 przed wejściem na obiekt i przed wyjściem z obiektu należy obowiazkowo zdezynfekować dłonie,

 na obiekcie, w części otwartej, w tym samym czasie może przebywać jednocześnie maksymalnie 14 osób i 2 
trenerów,

 należy zachować dystans między osobami – co najmniej 2 metry,

 nia ma możliwości korzystania z szatni i wezła sanitarnego w budynku klubowym; toalety dostepne pod trybunami,

 obowiazuje dezynfekcja urzadzeń i sprzetu sportowego po każdym użyciu i każdej grupie korzystających.

Miejskie Korty Tenisowe, ul. 3 Maja 1

 obiekt będzie czynny codziennie: od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni świątecznych) w godz. 8.00 - 20.00, 
w soboty, niedziele i dni świąteczne w godz. 8.00 – 19.00,

 obiekt udostępniony będzie w części otwartej – 5 kortów (z wyłączeniem trybun i części gastronomicznej),  

 chęć skorzystania z obiektu należy zgłosić telefonicznie pod nr 605 475 548,

 po wejściu na zarezerwowany kort nie ma obowiązku zakrywania twarzy,

 przed wejściem na obiekt i przed wyjściem z obiektu należy obowiazkowo zdezynfekować dłonie,

 w części otwartej, na każdym z kortów, w tym samym czasie mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 
4 osoby i jeden trener,

 nia ma możliwości korzystania z szatni i wezła sanitarnego w budynku klubowym (dostępne toalety),

 obowiazuje dezynfekcja urzadzeń i sprzetu sportowego po każdym użyciu i każdej grupie korzystających,

 opłaty za wynajem kortu zalecamy dokonywać kartami płatniczymi.



Miejski Stadion Piłkarski "Raków", ul. Limanowskiego 83,
Miejski Stadion Piłkarski, ul. Loretańska 20 

 obiekty będą czynne dla zorganizowanych grup treningowych klubów i stowarzyszeń sportowych, zgodnie 
z rezerwacjami dokonanymi u kierowników obiektów,

 obiekty dla grup treningowych udostępnione będą w części otwartej - boiska piłkarskie
(z wyłączeniem trybun i budynków klubowych),  

 po wejściu na obiekty/boiska nie ma obowiązku zakrywania twarzy,

 przed wejściem na obiekty i przed wyjściem z obiektów należy obowiazkowo zdezynfekować dłonie,

 w części otwartej, na pełnowymiarowych boiskach piłkarskich limit osób to 22 osoby i 4 trenerów. Jednocześnie 
będzie możliwość podzielenia boiska pełnowymiarowego na dwie części. Wówczas na każdej połowie będzie mogło 
w tym samym momencie przebywać 16 osób i 3 trenerów. Przy podziale pełnowymiarowego boiska należy zachować  
5-cio metrową strefę buforową,

 w przypadku boisk o mniejszych wymiarach, na każdym z nich będzie mogło jednocześnie przebywać maksymalnie 
14 osób i 2 trenerów,

 nia ma możliwości korzystania z szatni i wezłów sanitarneych w budynkach klubowych (dostępne toalety).

 obowiazuje dezynfekcja urzadzeń i sprzetu sportowego po każdym użyciu i każdej grupie korzystajacych.


